
 

 

MUSALA 4* 

 

Eден од поновите хотели во Боровец, лоциран на скијачката патека. Хотелот нуди пријатна услуга и е 

поставен во близина на сите удобности на одморалиштето, опкружен со убава шума полна со стари 

зимзелени дрвја. 

Располага со 34 двокреветни соби и  6 апартмани. Сите од нив се опремени со балкони кои нудат прекрасен 

поглед или на планина или на центарот на градот, телефон, интернет,ТВ, минибар, бања, wc Располага со 

ресторан, лоби-бар, меана, ски-гардеробер. 

Хотелскиот СПА центар има фитнес, парна бања, сауна, лакониум, базен и џакузи. 

MUSALA 4* 

ПОЛУПАНСИОН 
01.12-19.12 

07.03-31.03 

20.12-26.12 

03.01-13.02 

21.02-06.03 

27.12-02.01 14.02-20.02 

По лице во 1/2 соба 69 еур 114 еур 157 еур 139 еур 

По лице во One 

bedroom апартман 
91 еур 150 еур 223 еур 173 еур 

Доплата за поглед на планина : 8€ на ден (на барање, ограничен број на соби и апартмани) 

 



 

 

 

Во цената е вклучено : појадок и вечера по лице на ден, користење на внатрешен базен, користење на 
сауна, парна бања и лакониум за возрасни лица (од 16-19 ч.), паркинг, интернет. 

Доплати и попусти : 
Деца до 5.99 год. – бесплатно 
Деца од 6-11.99 год. на дополнително легло во двокреветна соба – 33€ на ден за полупансион 
Возрасен на дополнително легло во двокреветна соба – 30% попуст 
Деца од 6-11.99 год. на дополнително легло во апартман – 159€ на ден за полупансион 
Возрасен на дополнително легло во апартман – 38€ на ден за полупансион 
Доплата за новогодишна вечера (задолжително) : возрасни – 160€, дете – 80€ 

Капацитет на сместување: 
Двокреветна соба – 2+1 лица 
One bedroom апартман – 2+2 лица 

Минимум престој за цел период е 4 ноќевања. 

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ. 
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